&

<

RHEPUBLIKA E SHOIPERISE

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

Njoftim pér listén e fituesve né Autoritetin ¢ Komunikimeve Elektronike dhe Postare.

Né zbatim té Ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, Vendimit
nr.243, daté 18.3.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhen e provés dhe emerimin né
kategorine ekzekutive”, dhe Vendimit té¢ Komisionit t& Brendshém, AKEP pércjell fituesin pér
konkursin “lévizje paralele né kategoriné ekzekutive” pér pozicionin :

“Specialist i vjeljes sé pagesave dhe arkétimeve”

KOMISIONI I BRENDSHEM

né pérfundim té procedures sé¢ konkurimit t€ zhvilluar duke vler&suar dokumentacionin e
dorézuar nga kandidati dhe intervistén me gojé shpall fitues té konkursit si mé poshté:

“Specialist i vjeljes s& pagesave dhe arkétimeve”

- Znj. Anjeza RAMOHITAJ - me 75 (shtatédhjeté e pes€) piké

Njésia Pérgjegjése

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)

Adresa: Rr. “Reshit Collaku”, Tirané Tel: ++ 3554 2259 571 www.akep.al
Fax: ++ 355 4 2259 106 info@akep.al



